Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ПИЩЕВЫХ СИСТЕМ

им. В.М. Горбатова» РАН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ОТ 11.10.2023 № 34(а)-ЛС

«О зачислении в аспирантуру»

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.08.2021

№ 721, Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре ФГБНУ «ФНЦ пищевых систем им. В.М. Горбатова»

РАН на 2023/2024 учебный год:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 ноября 2023 г. в состав аспирантов 1-го года

подготовки следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания-

на очную форму обучения на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета по программам подготовки научно-педагогических кадров

в аспирантуре по научной специальности:

4.3.3. Пищевые системы

№ п/п СНИЛС/Уникальный код

1. 140-612-850 23

2. 163-741-663 76

3. 184-056-551 75

4. 107-334-513 26

5. 123-362-698 45

6. 110-610-323 74

4.3.5. Биотехнология продуктов питания и биологически активных

веществ

№ п/п СНИЛС/Уникальный код

1. 189-523-163 04

2. 186-451-961 06

3. 163-314-244 34